

## **Evans-Hansen Properties ApS**

Nederballevej 10  
5463 Harndrup

CVR-nr. 35140352

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2023

---

Gareth Bryan Evans  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Evans-Hansen Properties ApS  
Nederballevej 10  
5463 Harndrup

CVR-nr.: 35140352

## Direktion

Astrid Elena Morales Hansen  
Gareth Bryan Evans

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.055.631 mod DKK 134.552 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.865.413.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>425.881</b>	<b>434.155</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.943	-134.943
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>290.938</b>	<b>299.212</b>
Finansielle indtægter		1.168.007	5.117
Finansielle omkostninger		-105.571	-131.826
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.353.374</b>	<b>172.503</b>
Skat af årets resultat	1	-297.743	-37.951
<b>Årets resultat</b>		<b>1.055.631</b>	<b>134.552</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.055.631	134.552
<b>Årets resultat</b>	<b>1.055.631</b>	<b>134.552</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		10.341.664	10.476.607
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2, 5	<b><u>10.341.664</u></b>	<b><u>10.476.607</u></b>
Deposita		0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.341.664</u></b>	<b><u>10.526.607</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.600	31.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.823	253.099
Udskudte skatteaktiver	1	99.822	70.135
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>403.245</u></b>	<b><u>355.041</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>124.059</u></b>	<b><u>40.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>527.304</u></b>	<b><u>395.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.868.968</u></b>	<b><u>10.922.168</u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.785.413	2.729.782
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.865.413</u></b>	<b><u>2.809.782</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.336.615	5.660.164
Gæld til tilknyttede virksomheder		929.536	1.066.967
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	608.890
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>5.266.151</u></b>	<b><u>7.336.021</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		210.095	219.937
Gæld til kreditinstitutter		62	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.065	132.000
Deposita		232.000	231.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	79.391
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		847.134	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	327.430	60.510
Anden gæld		55.618	6.160
Periodeafgrænsningsposter		0	46.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.737.404</u></b>	<b><u>776.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.003.555</u></b>	<b><u>8.112.386</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.868.968</u></b>	<b><u>10.922.168</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	2.595.230	2.675.230
Overført via resultatdisponeringen		134.552	134.552
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>2.729.782</b>	<b>2.809.782</b>
Overført via resultatdisponeringen		1.055.631	1.055.631
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>3.785.413</b>	<b>3.865.413</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	60.510	-70.135		
Betalt vedrørende tidligere år	-60.510			
Skat af årets resultat	327.430	-29.687	297.743	37.951
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>327.430</b>	<b>-99.822</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>297.743</b>	<b>37.951</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-99.822		
Kortfristede gældsforpligtelser	327.430			
<b>I alt</b>	<b>327.430</b>	<b>-99.822</b>		

### 2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	10.795.406	10.795.406	10.795.406
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>10.795.406</b>	<b>10.795.406</b>	<b>10.795.406</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-318.799	-318.799	-183.856
Årets afskrivninger	-134.943	-134.943	-134.943
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-453.742</b>	<b>-453.742</b>	<b>-318.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>10.341.664</b>	<b>10.341.664</b>	<b>10.476.607</b>

Selskabets ene ejendom er afhændet i efterfølgende periode med en gevinst på t.kr. 1.178.



## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	50.000	50.000	50.000
Afgang i året	-50.000	-50.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.546.710	5.880.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	929.536	1.066.967
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	608.890
<b>I alt</b>	<b>5.476.246</b>	<b>7.555.958</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	210.095	219.937
<b>I alt</b>	<b>210.095</b>	<b>219.937</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.550.726	4.924.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.099	1.066.967
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	608.890
<b>I alt</b>	<b>3.803.825</b>	<b>6.600.428</b>

## Noter, fortsat

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022		
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.986.000	3.880.597
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.176.000	1.137.625
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	876.000	2.052.811
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.198.000	3.270.630

### 6. Eventualforpligtelser

Evans-Hansen Properties ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gareth Bryan Evans

Direktør

Serienummer: bfac928e-0f9d-4d08-8ccc-6c85d3ba3800

IP: 5.30.xxx.xxx

2023-06-28 12:09:42 UTC



## Astrid Elena Morales Hansen

Direktør

Serienummer: fdf270d5-6d4d-43f8-bdcc-2eb126ce1c16

IP: 87.200.xxx.xxx

2023-06-28 13:51:49 UTC



## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-28 13:55:37 UTC



## Gareth Bryan Evans

Dirigent

Serienummer: bfac928e-0f9d-4d08-8ccc-6c85d3ba3800

IP: 5.30.xxx.xxx

2023-06-28 14:04:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: NKMYC-ZOE27-UPWHM-O1FE0-ECTYQ-68WOP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>